CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WWWw.camarademariana.mg.gov.br

INDICAÇÃO Nº 21112021

Excelentíssimo Senhor; .

Vereador Ronaldo Alves Bento SM VEl SAT

Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG. K s f
Xo a dT UN

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente

amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO,

SOLICITANDO CAPINA E LIMPEZA EM TODA EXTENSÃO DO PASSEIO QUE FICA NA

RUA CÔNEGO PAULO DILASCIO NO BAIRRO DOM OSCAR.

Justificativa: — Devido o mato ter tomado conta do passeio dificultando assim a

passagem dos pedestres no local se faz necessário a capina e a limpeza do mesmo para que

assim os pedestres possam transitar em segurança.

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

Mariana, 21 de Dezembro , de 2021.

Vereador Ricardo Miranda

CAMARA MUNICIPAL UE MARIANA
APROVADQ POR UNANIMIRADE

/Éf/j !LL[
(K résidente —— S?;;eíário

á

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

wWwWWW.camarademariana.mg.gov.br

MARIANA CAMARA MUNICIPAL UE MARIANA
DO POR UNANIM%? )

AUADÃOS /(r/fªf) j